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راه اندازی شرکت کشتی رانی 
مشترک ایران و روسیه

در جلسه مشترک وزیر راه و شهرسازی کشور با دستیار رئیس جمهور روسیه و سه تن 

از استانداران این کشور، راه اندازی شرکت کشتی رانی مشترک ایران و روسیه، گسترش 

تجارت و ترانزیت میان دو کشور، ارتباط ریلی روزانه در مرز قزاقستان، پروژه ایجاد هاب 

رودخانه ای در ٣ بندر روسیه و درمجموع گسترش روابط ایران و روسیه مطرح شد.

به گزارش ایسنا، در پی سفر مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی به سن پترزبورگ روسیه، 

جلسه ای با دستیار رئیس جمهور روسیه و استانداران حوزه رود ولگا در راستای بررسی 

ظرفیت ها و امکانات حمل ونقل از مسیر ولگا و دریای خزر برگزار شد.

همچنین وزیر راه و شهرسازی با استانداران استان های سامارا، آستراخان و چلیابینسک 

به دیدار و گفت وگو پرداخت.

راه اندازی هرچه سریع تر شرکت کشتی رانی مشترک
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اهمیت اجرایی کردن ظرفیت های موجود در رابطه با 

روسیه، بر راه اندازی هرچه سریع تر شرکت کشتی رانی مشترک تأکید کرد.

بذرپاش همچنین همکاری فنی شرکت های ایرانی برای لای روبی و نیز همکاری های 

هوایی بین هواپیمایی کشوری و شرکت های روسی را مطرح کرد و در بخش دیگری از 

سخنان خود تکمیل کریدورها و افزایش حجم تبادلات میان ایران و روسیه را عنوان و بر 

اجرایی شدن آن ها به جد تأکید کرد.

پروژه ایجاد هاب رودخانه ای در ٣ بندر روسیه
در این دیدار استاندار سامارا ضمن تشکر از وزیر راه و شهرسازی کشورمان و لویتین 

دستیار ویژه پوتین، پروژه ایجاد هاب رودخانه ای در ٣ بندر سیزران، تالیاتی و سامارا را که 

موردتأکید رئیس جمهور روسیه است، به طرف ایرانی پیشنهاد داد.

به گفته استاندار سامارا، این ٣ بندر دارای عمق مناسب برای تردد کشتی بوده و شبکه 

گسترده ریل متصل به خود و ٣ فرودگاه را دارند. همچنین شبکه وسیع جاده ای متصل 

به کریدور شرق- غرب و شمال- جنوب را دارا هستند. وی درخواست معرفی یک نماینده 

ملی از طرف ایران برای هماهنگی های فی مابین دو کشور را مطرح کرد.

روابط گسترده با ایران
در بخش دیگر این جلسه، استاندار آستراخان گفت: روابط ما با طرف ایرانی وسیع است 

و مبادله کالاهای ترانزیتی از طریق بندر آستراخان وجود دارد. در حال حاضر ظرفیت 

١٦میلیون تن انتقال کالا در این استان وجود دارد. وی افزود: در بندر الیا منطقه ویژه 

بندری داریم که به یک قطب مهم اقتصادی بدل شده است و آماده ایم برای تجار و 

شرکت های ایرانی مزیت های مالیاتی و گمرکی در نظر بگیریم.

ارتباط ریلی روزانه در مرز قزاقستان
استاندار چلیابینسک نیز اظهار کرد: در این استان که در مجاورت مرز قزاقستان واقع 

شده است، یکی از بزرگ ترین خطوط ریلی را داریم و صاحب یک بندر خشک در خط 

شرقی کریدور شمال- جنوب هستیم که در حال حاضر از طریق اینچه برون ارتباط ریلی 

ماهانه داریم که می توانیم آن را روزانه کنیم. وی افزود: کانال ولگا به دریای خزر را 

لای روبی کردیم که تا پایان سال با عمق ٤.٥ متر، آماده خواهد شد. به گزارش وزارت راه و 

شهرسازی، استاندار چلیابینسک در پایان خواستار گسترش تجارت و ترانزیت با ایران شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: جهاد اسلامی 
فلسطین در نبرد اخیر غزه امتحان خوبی داد و اکنون 
شرایط برای رژیم صهیونیستی نسبت به هفتاد سال 
قبل تغییر کرده و سران صهیونیستی حق دارند که 

نگران ندیدن هشتادسالگی این رژیم باشند.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حضرت آیت الله 
خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر روز 
چهارشنبه در دیدار آقای »زیاد النَخاله« دبیرکل 
جنبش جهاد اسلامی فلسطین و هیئت همراه، ضمن 
تبریک پیروزی جهاد اسلامی در نبرد اخیر غزه، شرایط 
امروز رژیم صهیونیستی را در مقایسه با هفتاد سال 
قبل بسیار متفاوت دانستند و تأکید کردند: دشمن 
صهیونیستی امروز در موضع انفعال و عکس العمل است 
و این شرایط نشان می دهد گروه های مقاومت و جهاد 
اسلامی فلسطین مسیر را به درستی شناخته اند و با 

تدبیر در این مسیر پیش می روند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه در اهداف 
و کارهای بزرگ تا زمانی که خطر به جان خریده نشود، 
دستیابی به اهداف امکان پذیر نخواهد بود، گفتند: 

امروز به لطف خداوند قدرت و اعتبار گروه های مقاومت 
فلسطینی و جهاد اسلامی روزافزون شده و شکست 
اخیر رژیم صهیونیستی در جنگ ٥روزه مؤید همین 

موضوع است.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: جهاد 

اسلامی فلسطین در نبرد اخیر غزه امتحان خوبی داد و 
اکنون شرایط برای رژیم صهیونیستی نسبت به هفتاد 
سال قبل تغییر کرده و سران صهیونیستی حق دارند 

که نگران ندیدن هشتادسالگی این رژیم باشند.
ایشان با تأکید بر اینکه جهاد اسلامی و سایر 

گروه های مقاومت فلسطینی کلید اصلی مبارزه با 
رژیم صهیونیستی را یافته اند، افزودند: اقتدار روزافزون 
گروه های مقاومت در کرانه باختری کلید اصلی 
به زانودرآوردن دشمن صهیونیستی است که این مسیر 

باید ادامه یابد.
رهبر معظم انقلاب اسلامی با قدردانی از اقدام 
گروه های مبارز فلسطینی برای وحدت عمل در 
عرصه سیاسی و میدانی، آن را بسیار مهم ارزیابی و بر 
استمرار حمایت های جمهوری اسلامی ایران از مردم و 

گروه های مبارز فلسطین تأکید کردند.
در این دیدار آقای »زیاد النَخاله« دبیرکل جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین ضمن قدردانی از حمایت های 
دائمی جمهوری اسلامی از مردم فلسطین و مبارزات 
آنها، گزارشی از تحولات اخیر فلسطین اشغالی به ویژه 
شکست رژیم صهیونیستی در جنگ ٥روزه غزه و 
شرایط کرانه باختری و دست برتر گروه های مقاومت 
در این منطقه، بیان کرد و گفت: جهاد اسلامی از 
جنگ غزه سربلند خارج شد و امیدواریم به زودی شاهد 

پیروزی نهایی و آزادی قدس شریف باشیم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین:

سران صهیونیستی حق دارند نگران ندیدن هشتادسالگی رژیم باشند

سیدابراهیم رئیسی گفت: وجه مشترک بسیاری از کشورهای آمریکای لاتین 
آزادی خواهی، استقلال طلبی و عدالت جویی و توجه به خواست مردم است که با 
انقلاب اسلامی هم نسبت دارد. به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی پس از سفر 
پنج روزه به کشورهای آمریکای لاتین، در بدو ورود به کشور در فرودگاه مهرآباد 
طی سخنانی اظهار کرد: آمریکای لاتین یک منطقه راهبردی در جهان است. ذخایر 
طبیعی فراوان و انسان های فرهیخته ای دارد و سال هاست کشورهای زیادی در 
آنجا در مقابل نظام سلطه ایستادگی می کنند. وی افزود: وجه مشترک بسیاری 
از کشورهای آمریکای لاتین آزادی خواهی، استقلال طلبی و عدالت جویی و توجه 
به خواست مردم است که با انقلاب اسلامی هم نسبت دارد. رئیسی تأکید کرد: ما 
در سیاست خارجی اصل کارمان بر تعادل در ارتباط با همه کشورهای جهان است. 
هرکسی در هرکجا در دنیا بخواهد با جمهوری اسلامی ارتباط خوب و سازنده و 
توجه به منافع دو کشور داشته باشد، ما ارتباط خوبی برقرار می کنیم. رئیس جمهوری 

تصریح کرد: اگر کشورهایی هم بخواهند با ما دشمنی کنند، نگاه ما مقاومت و 
ایستادگی است و ملت ایران هم در عمل همین طور بوده است. نگاه ما به شرق و 
غرب و همه کشورها متعادل است. وی تأکید کرد: در آمریکای لاتین کشورهایی 
که سال ها با جمهوری اسلامی ارتباط داشتند اما در دهه گذشته به دلایلی این 
ارتباطات به صورت فعال نبوده است و در برخی موارد کار با مشکل مواجه شده، 
لازم بود که بازنگری کنیم و موانع را برطرف کرده و ارتباط با آمریکای لاتین فعال 
شود. رئیسی ادامه داد: ما ٣٥ سند تفاهم را با سه کشور ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا در 
حوزه انرژی، صنعت، معدن و نیروگاه و مزیت های دیگر برخی کشورهای آمریکای 
لاتین مثل حوزه زیست فناوری امضا کردیم. اساس کار این بود که صدور خدمات 
فنی مهندسی، صادرات محصولات دانش بنیان، تأمین مواد اولیه با قیمت مناسب 
و ایجاد بازارهای جدید را پیگیری کنیم. رئیس جمهوری گفت: ما در حوزه انرژی 
تفاهم های بسیار خوبی در حوزه بالادستی و پایین دستی داشتیم. در صنایع در حوزه 

تراکتورسازی و خودروسازی ما در ونزوئلا سرمایه گذاری داشتیم، اما این مدت 7 یا 
۹ سال این کارخانه ها نیمه تعطیل یا تعطیل بود و آن ها را فعال کردیم. وی افزود: 
در زمینه مواد معدنی در کشورهای آمریکای لاتین ذخایر خوبی موجود است که 
قراردادهایی بسته شد. در حوزه دانش بنیان هم پنج قرارداد با بخش خصوصی بسته 
شد که ارزش آن ۹۰میلیون دلار بود. رئیسی ادامه داد: با کوبا به دلیل توانایی که در 
حوزه زیست فناوری دارند، کارگروهی فعال شد و یکی از بخش های مهم فعال شده 
همین بخش است. همچنین در تجارت زمینه ارتباطی خوبی وجود دارد و جمهوری 

اسلامی باید از آن استقبال کند.

رئیسی پس از بازگشت از آمریکای لاتین:

نگاه ما به شرق و غرب متعادل است

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

لایحه پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر لایحه کاملی است
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به قانون برنامه ششم توسعه و با بیان اینکه سازمان بهزیستی متولی مراکز ماده ١٦ است، می گوید: مسئولیت 
این مراکز به هر سازمانی داده شود، باید حمایت های لازم در قانون برنامه هفتم برای آن پیش بینی و علاوه بر آن صفر تا صد برنامه و اختیارات و منابع 
لازم هم دیده شود. به گزارش ایسنا، چندی پیش بود که معاون پیشگیری و درمان اعتیاد مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی 
کشور از نهایی شدن »پیش نویس لایحه پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر« در هیئت دولت خبر داد و گفت: لایحه پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر 

لایحه کاملی است که در صورت تصویب، جایگزین قانون مبارزه با مواد مخدر خواهد شد.
یکی از بحث های اصلی این پیش نویس موضوع »واگذاری تولی گری مراکز ماده ١٦ قانون مبارزه با مواد مخدر )معتادین متجاهر(« است و این 
درحالیست که چند سال از تصدیگری مراکز ماده ١٦ توسط سازمان بهزیستی می گذرد و مدتی است فقدان توانمندی سازمان بهزیستی کشور در 
تداوم تولی گری و نگهداری معتادان متجاهر بر سر زبان ها آمده است. هرچند که معاون پیشگیری و درمان اعتیاد مرکز توسعه پیشگیری و درمان 
اعتیاد سازمان بهزیستی کشور، استانداردنبودن غربالگری اعتیاد، ناتوانی در تأمین امنیت و هزینه های نگهداری معتادان و مسئله درمان را ازجمله 
چالش های سازمان بهزیستی در تولی گری مراکز ماده ١٦ عنوان می کند و معتقد است که مراکز ماده ١٦ نیازمند تأمین امنیت هستند و بهزیستی 
نمی تواند این کار را انجام دهد. سردار اسکندر مؤمنی دبیرکل مبارزه با مواد مخدر، در گفت وگو با ایسنا در این باره می گوید: مهم تر از اینکه تولی گری 
مراکز ماده ١٦ توسط چه دستگاهی صورت گیرد، حمایت از آن دستگاه مأمور است؛ به این معنی که وقتی مأموریت به دستگاهی داده می شود، صفر 

تا صد برنامه و اختیارات و منابع لازم هم باید پیش بینی شود.
وی تأکید کرد: بر اساس قانون برنامه ششم توسعه متولی مراکز ماده ١٦ با سازمان بهزیستی است و به هر سازمانی که تولی گری معتادان متجاهر را 

بدهیم، باید حمایت های لازم در قانون برنامه هفتم هم برایش پیش بینی شود.

آگهی 6-1402 مزایده عمومی فروش زمین   

شماره سامانه 2002003121000006
اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در نظر دارد زمین تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده 

را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار 1402/0٣/27 در روزنامه شیرازنوین تاریخ نمایش در سایت از تاریخ 1402/0٣/28  ساعت 8 لغایت 1402/04/17 ساعت 1٣، آخرین مهلت تاریخ دریافت 

اسناد 1402/04/04 ساعت 1٣، تاریخ بازدید، از تاریخ 1402/04/05 ساعت 8 لغایت 1402/04/17 ساعت 1٣ مهلت ارسال پیشنهاد، از تاریخ 1402/0٣/28 ساعت 8 لغایت 

1402/04/17 ساعت 1٣ تاریخ بازگشایی 1402/04/18 ساعت 10 تاریخ اعلام برنده 1402/04/18 ساعت 11. 

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

1-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه 

مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

2- کلیه اطلاعات و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

٣- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456

دفتر ثبت نام استان تهران: 889697٣7 و 8519٣768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است.

4- حفظ و حراست اطلاعات مربوط به مزایده بر عهده مزایده گران می باشد و این اداره کل در این خصوص هیچگونه مسئولیتی ندارد.

5- اداره کل در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها به هر نحوی از انحاء مجاز و مختار می باشد و متقاضیان حق اعتراض در این خصوص را ندارند.

6- لازم به ذکر است، بازگشائی مزایده با حداقل یک پاکت نیز انجام می شود.

7- در خصوص قطعات مورد مزایده هرگونه هزینه متعلق به شهرداری و سایر مراجع ذیصلاح برعهده برنده مزایده می باشد. 

8- واریز وجه سپرده حتما می بایست به نام شخص شرکت کننده اعمال گردد در صورت عدم رعایت مورد فوق مدارک متقاضی بازگشایی نمی گردد ضمناً استرداد مبلغ 

سپرده 40 روز پس از بازگشایی میسر می باشد. 

9- لازم به ذکر می باشد که برنده مزایده حتماً می بایست مبلغ نقدی مزایده را در مهلت یک هفته کاری )بعد از اعلام به برنده( به حساب اعلامی واریز نماید.

10- پیشنهادات ارائه شده در روز یکشنبه مورخ 1402/04/18  در کمیسیون معاملات این اداره کل بازگشایی و اتخاذ تصمیم خواهد شد و کمیسیون معاملات حداکثر ظرف 

مدت 5 روز به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام خواهد نمود.

 )www.setadiran.ir( 11- لازم به ذکر است تا تاریخ 1402/04/04 ساعت 1٣ دریافت اسناد در سامانه صورت پذیرد در غیر اینصورت امکان ثبت نام در سایت سامانه

نمی باشد.

12- مستند به قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان در معاملات دولتی و کشوری و سایر قوانین و مقررات مربوطه به منع مداخله افراد در معاملات 

دولتی افراد مشمول قانون فوق الذکر حق شرکت در مزایده را نداشته و در صورتی که خلاف این موضوع به اثبات برسد اداره کل راه و شهرسازی استان فارس به نمایندگی 

از سازمان ملی زمین و مسکن اختیار کامل دارد واگذاری در هر مرحله ای را منتفی و سپرده شرکت در مزایده را به نفع دولت ضبط نماید و از این حیث متقاضی حق هر 

گونه اعتراضی را از خود در حال و آینده سلب و ساقط می نماید و متقاضی با علم و پذیرش این موضوع در مزایده شرکت می نماید.

ردیف شماره مال
قطعه 

زمین 
بهای کلمساحتکاربریشهرپلاک

میزان سپرده 5 

درصد شرکت 

درمزایده

آدرس
شرایط 

پرداخت

مسکونیشیراز210200٣1210000601102075/5٣47
 167/68

مترمربع

 25/152/000/000

ریال

 1/257/600/000

ریال

شیراز- بلوار 

فرصت شیرازی- 

خیابان 14 متری 

مطهر- کوچه 6 

نقدی

مسکونیشیراز210200٣121000061222075/5٣٣9
 ٣01/72

مترمربع

 48/275/200/000

ریال

 2/41٣/760/000

ریال

شیراز- بلوار 

فرصت شیرازی- 

خیابان 14 متری 

مطهر- کوچه6 

نقدی

1510356: شناسه آگهی
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس 

آگهی مناقصه انجام عملیات تهیه، نصب و اجرای 

برق رسانی به اکوپارک شهر صدرا 1402-20
نوبت اول: 27 / 03/ 1402 
نوبت دوم: 03 / 04 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "انجام عملیات تهیه، نصب و اجرای برق رسانی به اکوپارک شهر 
صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1-  مبلغ براورد اولیه: 22.692.٣00.000 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
٣- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 1.1٣5.000.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ٣ ماهه و یا 

فیش واریز نقدی به حساب 1008٣0670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران می باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 1402/0٣/27 می باشد.
10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 0٣ / 04 / 1402 می باشد.

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 1٣ / 04 / 1402 می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 1٣ روز سه شنبه مورخ 1٣ / 04 / 1402 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات طبق قانون معذور 
می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی تا ساعت 12 مورخ 1402/04/1٣ 
در پاکت سربسته و بادرج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مرکزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل 
نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 71994٣٣869 شماره تماس 
واحد امور قراردادها: ٣6414414-071 و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41924 

دفتر ثبت نام 8519٣768-889697٣7
1512026: شناسه آگهی

امین عباسی- سرپرست شهرداری صدرا 

نوبت اول


